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TÜM YAZILARI

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine
gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason
arkadaşları tarafından masonluğa davet
edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,
babasından takdir..

AKTÜEL

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre

GÜNDEM

“Çürük Portakal” Fatih’i bakalım kim
alacak?

AK Parti ve Recep Tayyip Erdoğan düşmanlığından başka elle tutulur
hiçbir numarası olmayan Fatih Portakal’ın sözde istifasını “sürpriz” olarak
nitelendirenler var ama, aslında bu bizim beklediğimiz bir “istifa(!)”ydı.
Zaten sunduğu bütün haberlerde hükümete çamur atmayı spikerlik
zanneden Portakal’ın suyu haziran ayında sıkılmıştı. Evet evet, “Washington
Portakal’ı” 2010 yılından beri ana haber sunuculuğu yaptığı FOX’tan
normalde iki ay önce kovulmuştu. Her ne kadar kendisi, o günlerde bu
iddiaları “Duydum ki, yine birileri kovdurmuş beni. Hâlâ başaramadılar…
Duymak istediğiniz cevap dümen başından gelsin. Selametle yol almaya
devam” diyerek yalanlasa da gerçekte bu açıklamalar top çevirmenin bir
parçasıydı.

Evet, FOX TV yönetimi “top”u çevirdi çevirdi ve en sonunda da saha dışına
çıkardı. “Kovulma, kamuoyunda olumsuz bir algı oluşturur” endişesini izale
etmek için de çareyi Portakal’a “Görevimden kendi tercihimle istifa ettim”
açıklaması yaptırtmakta buldu. 

Bakmayın siz Portakal’ın sözde istifasında sarf ettiği “Kariyer, tanınmışlık
ve kazanç benim için vazgeçilebilecek şeylerdi” cümlesine.

Gerçek şu ki, Portakal bu saydıklarının hiçbirinden hayatının hiçbir
döneminde vazgeçmedi.

Bir defa “kariyer”i önemsedi. Kariyer basamaklarını birer birer tırmanmayı
öylesine kafaya taktı ki, daha gazetecilik hayatının başlangıcında Star İzmir
Temsilciliği’ne girmek için torpil bile kovaladı. 

Portakal “tanınmışlık” meselesini de fena halde dert etti. Bu yüzden,
tanınmadığı dönemlerde “Taşrada çalışmak zordur. Ne para kazanabilirsin,
ne yükselebilirsin” diye ona-buna dert yandı.

Ne yalan söyleyelim, bizim eleman “kazanç” konusuna da çok fazla
ehemmiyet verdi. Bugünlerde aksini iddia etse de paradan hiçbir zaman
vazgeçmedi. Mehmet Ali Birand’ın, “İstanbul’a gelirsen, sana İzmir’de
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Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini
oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındayken
bombalı saldırı oldu! Panik anları
kameraya böyle yansıdı
Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına
ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde
bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri
Charlie D'Agat..

DÜNYA

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları
telef etti! "Her gün geliyorlar"
Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar
sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9
tavuğu telef etti.

YEREL

Belçika'da marketlerden Rus malları
kaldırılıyor
Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri
raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye
başladı.

DÜNYA

Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuyu
anlamamış!
Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu
Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli
mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat
çektiği konuş..

SIYASET

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat
çeken hareket!
Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya
Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus
askerleri için saygı duruşunda bulundu.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek

DÜNYA

kazandığından 5 kat fazla ücret veririm” teklifine balıklama atlaması,
Portakal’ın nasıl bir paragöz olduğunun en bariz kanıtı değil mi zaten?

•

Diyeceğimiz o ki, istifa mektubunda “İçsel devrime ihtiyacım vardı. Başta
sağlık, dinginlik, huzur ve aile insanın yaşam nedeni. Bu yıl ve belki
sonrasında toprağın sakin ritminde yaşayıp ruhumu ve bedenimi
dengeleyeceğim. Tabiatla olabildiğince bütünleşip kıymetini bilerek
yaşam süreceğim” ifadelerini kullanan Portakal’ın uslu uslu oturacağına
imkan ve ihtimal vermiyoruz biz. Çünkü bu zat-ı muhteremin kenara
çekilmesi için ağababalarının onayı lazım.

Öyle ya, nihayetinde “ithal bir Portakal” bu. 

Kendisini görevlendirenler ipini gevşetmedikçe vazifesini sürdürecektir.
Bu ülkeye hain ithal edenler “Buraya kadar” demedikçe “icraat”a devam
edecektir. 

Fakat şöyle de bir gerçek var: 

Haber sunuculuğunu süfli emelleri için kılıf olarak kullanan “çürük
Portakal”ların devri artık kapandı.

Bunlar sürekli muhaliflik ayaklarına yatıp Türkiye’ye muhalefet ettiler.

Yeri geldi, 15 Temmuz’da darbeci alçaklara direnen vatandaşları
eleştirdiler. Yeri geldi, FETÖ’cülerin gözaltına alınmasını “cadı avı” olarak
tesmiye ettiler. İhanet şebekesinin örgüt bültenlerine el
konulduğunda “Bugün medya için kapkara bir gün. Bugün özgür medya
söylemlerinin bittiği bir gün” diye yas tutmaktan da geri durmadılar.

•

Dedik ya, bunlar “çürük Portakal”lardı.

Bu yüzden, bazen Türkiye’nin “terör örgütü PKK’ya teşekkür etmesi
gerektiği” herzesini yumurtladılar. Bazen de geberip giden teröristler için
Allah’tan rahmet dilediler.

Bu “Portakal”lar mümkünatı yok üzerinde yaşadığımız toprakların mahsulü
olmadı.

Akdeniz’de hakkını müdafaa eden Türkiye’ye “sömürgeci” yakıştırması
yapanlar…

Askerimizin cephede açtığı Türk bayrağından rahatsızlık duyanlar…

Tüm bunlar yetmezmiş gibi, kahraman Mehmetçik’e “işgalci” diyenler bize
hep Batı’dan ithal edildi. 
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

vaayy be

Ayniyle vakidir..Rabbim(cc) bu ve bunlar gibilerinin şerrinden dinimizi, milletimizi ve
memleketimizi korusun..Kazdıkları, kazmaya çalıştıkları kuyuya kendilerini düşürsün,
tüm planları kendi başlarına gelsin, kahr-ı perişan olsunlar..Amiinn..

Yanıtla

Mehmet atesoglu

Bilemiyecek ne var E.Imamoglu yeni medyaya girmek istiyor..

Yanıtla
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batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme
alındı: Bakın ne dediler?
Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken
İsrail’den dikkat çeken Türkiye yorumu
geldi. İsrail’in ünlü gazetesi Haaretz’de
yayınlanan bir ..

DÜNYA

Ne olur bunları aklınızdan çıkarmayın.
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